MOÇÃO VERBAL Nº ________/2017 GVBC

Moção de repúdio à Secretária Municipal de Governo, senhora Paula
Louzada Martins.

MOÇÃO DE REPÚDIO

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,
requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja expedida Moção de repúdio à Secretária
Municipal de Governo, senhora Paula Louzada Martins, como forma de desagravo do
ofício SEGOV Nº143/2017 enviado ao vereador Beto Caliman.

Moção verbal aprovado por unanimidade na Sessão Ordinária do dia 03 de outubro de 2017.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de outubro de 2017.

__________________

Beto Caliman

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2017-10-04T15:32:45-0300